משנת הצדיק - הרה"ק רבי יוסף חיים זוננפלד זצוק"ל זי"ע - י"ט אדר

הרב זוננפלד נולד בעיירה רובו, אז בממלכת הונגריה לרב אברהם שלמה והרבנית זאלדה. רבי יוסף חיים התחנך אצל גדולי תורה שרחשו לו הערכה מרובה, ביניהם הכתב סופר בנו של החת"ם סופר ורבי חיים צבי מנהיימר. בתרל"ג (1873) עלה לארץ ישראל יחד עם מורו הרב אברהם שאג-צוובנר תלמידו של החת"ם סופר והשתכן בעיר העתיקה בירושלים. הוא התקרב לרב משה יהושע יהודה לייב דיסקין ולבנו, הרב יצחק ירוחם דיסקין ורכש עמדת השפעה ביישוב הישן. בין היתר ייסד את שכונת בתי אונגרין. הרב זוננפלד ביחד עם הרב דיסקין הקים בשנת תרל"ח (1878) את בית הדין של החוגים היראים. השניים גם איחדו את כוללי ורשה והונגריה. מסופר שבשנת תרע"ד, ערכו רבני ארץ ישראל בראשות מרא דארעא דישראל רבי יוסף חיים זוננפלד, 'מסע תשובה' בכל המושבות החדשות שנוסדו אז בארץ, בכל מקום בו הגיעו, עשו להם כבוד גדול, והרבנים נשאו משאות של חיזוק והתעוררות לעורר לב העם.